
Narkoman

Vzor 60

Jen peníze a peníze, je to božstvo
před kterým denně padáš na kolena
a tvou ženu, kterou tak miluješ
mrdá už tolik let tvůj nejlepší kamarád
a tvý vlastní děti rostou
a ty jim přestáváš rozumět
a jen moc a peníze jsou tím opiem
které tě má v rukou
narkomane!

Jehlu si vráží do žíly v podpaží
stěny se bortí, skutečnost proráží
mozek se tříští obrovskou detonací
ztrácíš se v dešti finančních machinací

Ksichty bez výrazu, co tě teď míjejí
deprese prorostla skrze tvou naději
bastardům času zvracíš své svědomí
bodáky v očích ztrácejí vědomí

Úzkost teď nemůže útočit na tvůj svět
pocity strachu z lebky chcou vyletět
krev, která pulsuje tvou duší prodanou
myšlenky spřádají obranu vylhanou

Život je dlouhý, zborcené hodnoty
kolik je dalších podobných jako ty
uprostřed lidí samota ubíjí
touha po moci je to, co tě zabíjí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

